
TARPTAUTINIO  FAI PLAKATO  KONKURSO „ORO  ŽAIDYNĖS DUBAJUJE 2015“ 

NACIONALINIO  TURO  

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  
 

2015-02-04  

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

 

 

Posėdis įvyko 2015 m. vasario 04 d. 11.30 val. 

Posėdžio pirmininkė – Angelija Vekterienė, Vilniaus Karoliniškių gimnazijos dailės mokytoja 

metodininkė.  

Posėdžio sekretorė –Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio kultūrinio ugdymo skyriaus metodininkė.  

 

Dalyvavo: 

Rimantas Kisielius – Vilniaus Karoliniškių gimnazijos dailės mokytojas metodininkas, Dailės 

mokytojų asociacijos prezidentas. 

Živilija Šimelevičienė – dailės mokytoja ekspertė, Dailės mokytojų asociacijos narė. 

Jonas Mažintas – Lietuvos aeroklubo prezidentas. 

Tadas Klimavičius – Lietuvos aeroklubo generalinis sekretorius. 

 

 

DARBOTVARKĖ:  

I. Tarptautinio FAI plakato konkurso „Oro žaidynės Dubajuje 2015“ nacionalinio turo  

geriausių darbų atranka parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl Tarptautinio FAI plakato konkurso „Oro žaidynės Dubajuje 2015“ 

laimėtojų.  

Atrinkti geriausius 9 piešinius, po 3 iš kiekvienos amžiaus grupės kategorijos, kuriuos 

siųsti tarptautinei vertinimo komisijai į Lozaną (Šveicarija) .Konkurse dalyvavo 252 mokiniai iš 

įvairiausių Lietuvos vietovių, kurie savo piešiniuose bandė perteikti  oro žaidynių Dubajuje 

šventės  idėją. Šia tema šiemet piešė viso pasaulio vaikai. 

 

 Posėdžio pirmininkė pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi 

ir pagal amžiaus grupę (I kategorija – 6–9 m., II kategorija – 10–13 m., III kategorija – 14–17 m. 

mokiniai). 

 

 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 6–9 metų 

amžiaus grupės (I kategorijos) mokiniai, kurių darbai siunčiami tarptautinei vertinimo 

komisijai į Lozaną (Šveicarija):  

 

 

Dovydas Bružas, Mažeikių moksleivių namai, mokytoja  Genė Brasienė. 

 

Marius Bartkus, Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, mokytoja Laima Šepikaitė. 

 



 2 

Justina Stankutė, Skaudvilės gimnazija, mokytoja Loreta Gerulienė. 

 

 

2. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 10–13 metų 

amžiaus grupės (II kategorijos) mokiniai, kurių darbai siunčiami tarptautinei vertinimo 

komisijai į Lozaną (Šveicarija):  

 

Augustė Mižutavičiūtė, Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, mokytoja Laima 

Šepikaitė. 

 

Emilija Marozaitė, Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venckienė. 

 

Agnė Pavilionytė, Marijampolės Šv. Cecilijos gimnazija, mokytoja Skirmantė Makarevičienė. 

 

 

3. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 14–17 metų 

amžiaus grupės (III kategorijos) mokiniai, kurių darbai siunčiami tarptautinei vertinimo 

komisijai į Lozaną (Šveicarija):  

 

Monika Krivickaitė, Marijampolės Šv. Cecilijos gimnazija, mokytoja Skirmantė 

Makarevičienė. 

 

Bertina Dragūnaitė, Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, mokytoja Daiva Leliukienė. 

 

Ugnė Skipariūtė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto vidurinė mokykla, mokytoja Jolita 

Grabliauskaitė. 

 

4. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 6–9 metų 

amžiaus grupės (I kategorijos) mokiniai, laureatai: 

 

Smiltė Jakštaitė, Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, mokytoja Laima Šepikaitė. 

 

Marius Bartkus, Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, mokytoja  Augenija Višinskienė. 

Titas Stanevičius, Upynos Stasio Girėno vidurinė mokykla, mokytoja Stefa Geštautaitė. 

  

Gabrielius Navakas, Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, mokytoja  Jūratė 

Mališauskaitė. 

 

Smiltė Beresnevičiūtė, Mažeikių moksleivių namai, mokytoja Genė Brasienė.. 

 

Smiltė Pikaitė, Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, mokytoja  Jūratė Mališauskaitė. 

  

Milda Stankevičiūtė, Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, mokytoja  Jūratė 

Mališauskaitė. 

  

 

Justina Stankutė, Skaudvilės gimnazija, mokytoja Loreta Gerulienė. 

 

. 

 

 5. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 10–13 metų 

amžiaus grupės (II kategorijos) mokiniai, laureatai: 



 3 

 

Viktorija Norkevičiūtė, Šiaulių r. Aukštelkės mokykla, mokytojos Irma Raščiūtė, Jūratė Šlitė.  

 

 

Jonas Žvilius, Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, mokytoja Sigita Baroti. 

 

 

Milda Butkutė, Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, mokytoja Sigita Baroti. 

 

 

Gintarė Aleksėjūnaitė, Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, mokytoja Laima 

Šepikaitė. 

 

 

Kristina Rupkutė, Mažeikių Sodų vidurinė mokykla, mokytoja Elena Mikulskienė. 

 

      6. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 14–17 metų 

amžiaus grupės (III kategorijos) mokiniai, laureatai: 

 

Milda Jurkutė, Pranciškaus Žadeikio gimnazija, mokytoja Laima Vaitulevičienė. 

  

Rugilė Normantaitė, Pranciškaus Žadeikio gimnazija, mokytoja Laima Vaitulevičienė. 

 

Gabrielė Valutkevičiūtė, Želsvos pagrindinė mokykla, mokytoja, Gintauta Janauskienė.  

 

 

     7. I. Lietuvos aeroklubo padėkos raštu bei „Aviacijos pasaulio“ žurnalo metine 

prenumerata  gimnazijos bibliotekai  už pateiktą konkursui darbų kolekciją 

apdovanojama Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija. 

 

     8. 1. Už puikų mokinių parengimą  Tarptautiniam FAI plakato konkursui „Oro 

žaidynės Dubajuje 2015“ Lietuvos aeroklubo padėkos raštais apdovanojami šie mokytojai: 

 

 

Laima Šepikaitė, Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija. 

 

Loreta Gerulienė, Skaudvilės gimnazija, Tauragės rajonas. 

 

Genė Brasienė, Mažeikių moksleivių namai. 

 

Ilona Venckienė, Šilalės meno mokykla. 

 

Skirmantė Makarevičienė, Marijampolės Šv. Cecilijos gimnazija. 

 

Daiva Leliukienė, Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija. 

 

Jolita Grabliauskaitė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto vidurinė mokykla. 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

Rėmėjai: VĮ „Oro navigacija“, žurnalas „Aviacijos pasaulis“, leidykla „Šviesa“, UAB  

„Litcargus“. 

 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkė     ___________________ Angelija Vekterienė  

 

 

Posėdžio sekretorė                          ____________________ Audronė Urbelionienė 

 

 

 


